SAAE - SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

O SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,

torna pública a CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público – Edital nº 01/2019:

As provas práticas serão realizadas no dia 6 de outubro de 2019, no local e horários abaixo discriminados.

CARGO LOCAL DE PROVA

Pedreiro

Operador de Máquinas

Alameda Rotary nº 60 - Águas de Lindóia - SP

Ponto de referência - Atrás da Praça Ademar de Barros

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos do horário estabelecido nesta convocação, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

O candidato que não comparecer para realizar a Prova ou não habilitado (INAPTO) na Prova Prática será eliminado do Concurso Público.

Não haverá segunda chamada ou repetição das provas seja qual for o motivo alegado.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou

transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos ao cargo de Operador de Máquinas também deverão apresentar no momento da

realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, na categoria exigida na tabela de Cargos constante no Capítulo 1 do

Edital de Abertura, em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo

uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.

Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato que não apresentar a CNH de acordo com o previsto acima e não estiver trajado de acordo o estabelecido neste edital será excluído

do Concurso Público.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,

sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste

certame.

Para o dia da prova, o candidato ao cargo de Pedreiro e Operador de Máquinas deverá usar traje que permita execução de tarefas relacionadas a

função, calça, sapato fechado (preferencialmente botina), camiseta e EPI.

A prova prática de Operador de Máquinas será realizada no seguinte veículo/ máquinas:

 Retroescavadeira Case 580 M - Ano 2011.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS POR CARGO - ORDEM ALFABÉTICA

PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO INSC HORÁRIO CARGO

ADEMIR FERREIRA 424460890 11209 08h00 Pedreiro

ANDRÉ LUIZ PORFIRIO SAMBO 425217103 10492 08h00 Pedreiro

CARLOS MESSIAS DE GODOI 297180071 10879 08h00 Pedreiro

ELIAS BATISTA SOARES 342304343 11245 08h00 Pedreiro

EZEQUIEL GOMES DE SOUZA 35068248 10215 09h20 Pedreiro

GILBERTO PEREIRA DE GODOY 16163143 11077 09h20 Pedreiro

JEAN MARCOS DOS SANTOS 54559505 11222 09h20 Pedreiro

JOSE CARLOS DA SILVA 244993701 10307 10h40 Pedreiro

LEANDRO MUNIZ DOMINGUES 41727036 11504 10h40 Pedreiro

SIMÃO PEDRO DA COSTA 15857044 10894 10h40 Pedreiro

 SAAE - SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO INSC HORÁRIO CARGO

BRUNO FRANCO NOGUEIRA 482104363 10442 08h00 Operador de Máquinas

CARLOS ALBERTO CANHASSI JUNIOR 428695905 10021 08h00 Operador de Máquinas

EDUARDO ORNAGHI MG13230618 10301 08h00 Operador de Máquinas

ERIC MEDEIROS DO AMARAL 30911822 10016 08h00 Operador de Máquinas

EVERTON GETULIO DE LIMA 22810995 11295 09h20 Operador de Máquinas

JOÃO MARCOS CORREIA MACHADO 59605125 11039 09h20 Operador de Máquinas

LUIZ ANTÔNIO GOMES 17716087 11308 09h20 Operador de Máquinas

MAGNO DE SOUZA GODOY 7880649 10869 10h40 Operador de Máquinas

MARCELO ANTÔNIO MAGALHÃES BARGAS 423855785 11055 10h40 Operador de Máquinas

THIAGO JEFFERSON ALMEIDA DOS SANTOS 5807600 10023 10h40 Operador de Máquinas

Águas de Lindóia, 27 de setembro de 2019.

JOÃO BATISTA ORRU

Presidente do
SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia